
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 07542/2019 2019-88-01-15372 01662/2019

  VISTO: la gestión realizada por el Prof. Ing. Franco Simini, Presidente del Comité Organizador

 SABI 2020, para organizar el 22º Congreso de Bioingeniería y 11º Jornada de Ingeniería Clínica;

 RESULTANDO: que solicita se declare de Interés Municipal el Congreso,  que se realizará en el

Argentino Hotel de Piriápolis del 04 al 06 de marzo de 2020;

 CONSIDERANDO: que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Ordinaria

 de fecha 19/09/2019 Acta Nº 581, decidió declarar de Interés Municipal el mencionado evento;

ATENTO: a lo antes expuesto.

EL MUNICIPIO DE PIRIAPOLIS

RESUELVE

1) Declárese de Interés Municipal el  22º  Congreso de Bioingeniería Biomédica y 11º Jornada de

Ingeniería Clínica, denominado  SABI 2020;

2) Notifíquese, siga a Dirección de Comunicaciones para su difusión.

Resolución incluída en el Acta firmada por Luis Gonzalez el 23/09/2019 14:00:06.
Resolución incluída en el Acta firmada por Mario Invernizzi el 24/09/2019 09:39:00.


